

**Sven Zander Olsen ApS**  
**Heibergsgade 27, 1. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 10 99 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017..

---

Sven Zander Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sven Zander Olsen ApS  
Heibergsgade 27, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 99 65  
Stiftet: 24. juni 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sven Zander Olsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.023 mod -19.233 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.338 mod 15.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.023</b>	<b>-19.233</b>
Andre finansielle indtægter	188.461	42.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.119	-3.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.319</b>	<b>20.207</b>
2 Skat af årets resultat	-35.981	-4.794
<b>Årets resultat</b>	<b>126.338</b>	<b>15.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	22.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.338</b>	<b>15.413</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.331.366</u>	<u>1.307.599</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.331.366</u>	<u>1.307.599</u>
Likvide beholdninger	<u>25.103</u>	<u>919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.356.469</u></b>	<b><u>1.308.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.356.469</u></b>	<b><u>1.308.518</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.084.836	1.061.898
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.313.236</u></b>	<b><u>1.288.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.750	12.937
Anden gæld	<u>2.483</u>	<u>2.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.233</u>	<u>20.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.233</u></b>	<b><u>20.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.356.469</u></b>	<b><u>1.308.518</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.119	3.056
	<b><u>18.119</u></b>	<b><u>3.056</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.750	4.794
Regulering af tidligere års skat	231	0
	<b><u>35.981</u></b>	<b><u>4.794</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.061.898	1.147.685
Årets overførte overskud eller underskud	22.938	-85.787
	<b><u>1.084.836</u></b>	<b><u>1.061.898</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>